2025年 6月 30日

 関係各位

                                                         中部第 1CS臼井

 刈谷ＣＳ 大型洗車機使用停止の件

首記の件、刈谷ＣＳ（中部第１ＣＳ課）の防火塀工事及び構内ライン引き工事に伴い、

大型洗車機がご利用不可となりますのでお知らせします。

つきましては関係各所へのご連絡をお願い致します。

記

ＣＳ名 ： 刈谷ＣＳ（中部第 1CS課 ）

使用不可 ： 2025年7月16日(水）～7月17日(木)

※上記日程は大型洗車機が終日利用できません。

以 上